
 
Grayson Perry, Küçük Farklılıklar 2015 

 

Dünden İlhamla Bugün 

16 Mayıs - 12 Temmuz 2015 

Pera Öğrenme, günümüz çağdaş sanatının en sıra dışı ve ikonik isimlerinden Grayson Perry’nin “Küçük 

Farklılıklar” sergisi kapsamında “Dünden İlhamla Bugün” öğrenme programında 4-6 ve 7-14 yaş 

gruplarına yönelik çeşitli atölyeler düzenledi. 

 

Dünden İlhamla Bugün adlı öğrenme programında çocuklarla önce eğitmen eşliğinde bu özel sanatçının 

dünyasını keşfettik, ardından atölyede çeşitli malzeme ve tekniklerle farklı projeler gerçekleştirdik. 

 

Pera Çocuk 

4-6 Yaş  

Kağıttan Halı 

Grayson Perry’nin rengarenk ve bol hikayeli halılarından yola çıkarak, çocuklarla resim ve desenlerden, 

renkli pelür kağıtlarla halımızı tasarladık. 

 

Renkli Sesler, Hareketli Renkler 

Bu buluşmada performans sanatçıları ile çocuklar renkleri ve şekilleri, seslere ve hareketlere tercüme 

ettik. Çocuklarla “Grayson Perry, Küçük Farklılıklar” sergisi içinde oynayarak öğrendik. 

 

Çanak Çömlek 

Çocuklarla, sanatçı Grayson Perry’nin seramiklerini yakından inceleyerek farklı bir teknik olan 

çimdikleme yöntemiyle, çamura şekil vererek üç boyutlu çömlekler yarattık. 

 

7-14 Yaş  

Hikayem Seramikte 

Sergide sanatçı Grayson Perry’nin yazılı ve karikatürlü seramiklerinin karmaşık temalarını inceledik. 

Ardından atölyede gündelik yaşamdan karikatürler çizdik ve çıkartmaları keserek, astarlanmış 

seramikten çanağın üzerine yapıştırdık. Daha sonra hikayeli çanakları özgün bir hatıra eşyası haline 

getirdik. 

 

Günlerin Bir Haritası: Linol Baskı 

Grayson Perry’nin sergide yer alan “Günlerin Bir Haritası” baskısından esinlenerek, çocuklarla 

günümüzün haritasını resmederek linol baskı tekniğiyle kumaş üzerine bastık. 

 

Mini-Vazo 

30 Mayıs - 11 Temmuz 2015 
Pera Genç 
15+  
Pera Öğrenme, “Grayson Perry, Küçük Farklılıklar” sergisi kapsamında 15 yaş ve üzerindeki katılımcılar 
için "Mini-Vazo" isimli bir atölye düzenledi. Sanatçının özgürce resminlerini yaptığı seramik vazolardan 
yola çıkarak oluşturulan atölyede, minyatür çini vazoların üzerine sıraltı boyalarla yapılacak vazolarda 
katılımcılarla küçük hatıralar oluşturduk. 

 


